La subcontractació dels treballs es regirà segons l’establert en la clàusula quarantena del PCAP. 

SETENA. - Garantia definitiva  

El CONTRACTISTA ha constituït, mitjançant certificat d’assegurança de caució de l’entitat ATRADIUS 
CREDITO Y CAUCIÓN SA DE SEGUROS Y REASEGUROS, una garantia definitiva de 11.253,00 € (onze 
mil dos-cents cinquanta-tres euros) per a garantir el compliment de les obligacions que es derivin 
d’aquest Acord Marc. 

VUITENA. - Condicions de facturació i pagament 

Les condicions de facturació seran les establertes a l’apartat B.5 del quadre de característiques del PCAP